

Kalkulacja uproszczona

Nazw	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Cena	Wartość
	Kosztorys	Kody CPV: 45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg REMONT DROGI GMINNEJ „SZCZYTOWA – POŁOM NIŻNA” nr działki 470				
1	Element	ROBOTY ROZBIÓRKOWE I PRZYGOTOWAWCZE				
1,1	KNNR 1/111/1	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych, trasa dróg	km	0,110	3 300,84	363,09
Razem ROBOTY ROZBIÓRKOWE						363,09
2	Element	ROBOTY DROGOWE				
2,1	KNNR 6/113/5	Uzupełnienie podbudowy kruszywem łamanym 0/31,5mm, po zagęszczeniu 10' cm, stabilizowana mechanicznie	m2	330,000	30,50	10 065,00
2,2	KNNR 6/308/2 (2)	Kody CPV: 45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg REMONT DROGI GMINNEJ "Sucha Struga - Makowica nr	m2	330,000	31,00	10 230,00
2,3	KNNR 6/1005/7	Skropienie nawierzchni asfaltem	m2	330,000	7,00	2 310,00
2,4	KNNR 6/309/2 (2)	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych - warstwa ścieralna z betonu asfaltowego ścisłego AC 11S, grubość po	m2	330,000	42,00	13 860,00
2,5	KNNR 6/113/6	Uzupełnienie poboczy z kruszywa łamanego 0/31,5mm, po	m2	55,000	33,00	1 815,00
2,6	KNNR 6/1001/2 (1)	Powierzchniowe utwalenie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową i grysym kamiennym 5-8 mm	m2	55,000	7,00	385,00
2,7	KNNR 6/1001/3 (1)	Powierzchniowe utwalenie nawierzchni drogowych emulsją asfaltową i grysym kamiennym 8-11 mm	m2	55,000	6,60	363,00
Razem ROBOTY DROGOWE						39 028,00

Wartość kosztorysu brutto 48 004,44 zł

